
   

   

 

Wisby Strand fylls av innovation och framtidstro – UF-mässan samlar Gotlands 

unga entreprenörer 

Gotland, 17 februari 2026 – När UF-mässan slår upp portarna på Wisby Strand 

förvandlas lokalen till en pulserande mötesplats för kreativitet, entreprenörskap och 

framtidstro. Här samlas Gotlands unga entreprenörer för att visa upp sina innovativa 

och hållbara affärsidéer – idéer som bidrar till att forma morgondagens samhälle. 

Under läsåret har 224 gymnasieelever drivit totalt 73 UF-företag, och under 

mässdagen får besökare möjlighet att ta del av deras arbete, engagemang och 

skaparglädje. 

För högstadieelever erbjuds inspirationsföreläsningen ”Förändra världen med dina 

idéer”, där fokus ligger på hur entreprenörskap och social hållbarhet kan bidra till 

verklig förändring. Samtidigt arrangeras ett lunchseminarium för skolledare, lärare, 

näringsliv och beslutsfattare, med fokus på samverkan och framtidens 

kompetensförsörjning, i samarbete med Svenskt Näringsliv och projektet Samverkan 

Skola och Arbetsliv. 

Under UF-mässan avgörs även tio tävlingar inom UF-mästerskapen, varav åtta är 

SM-kvalificerande. Vinnarna presenteras på UF-galan den 18 februari och får då 

möjlighet att representera Gotland vid SM i Ung Företagsamhet på 

Stockholmsmässan i Älvsjö den 26–27 maj. 

Under dagen förvandlas Wisby Strands mässgolv till en av årets viktigaste 

mötesplatser, där över en tredjedel av Gotlands gymnasieårskull får möjlighet att 

intervjuas, utvärderas och upptäckas av mer än femtio representanter från det 

gotländska näringslivet. 

UF-mässan är mer än ett skyltfönster för elevernas företag. Det är en arena där 

utbildning möter verklighet, där idéer testas i praktiken och där framtidens 

kompetenser växer fram. Här tränas social förmåga, samarbetsförmåga och 

problemlösning – samtidigt som kreativitet och driv får ta plats. 

– Att se ungdomar växa genom entreprenörskap är en daglig påminnelse om hur vi 

tillsammans kan stärka både individer och vårt samhälle, säger Nicoline Roswall, 

regionchef, Ung Företagsamhet Gotland. 

UF-mässan är en öppen och inkluderande mötesplats för unga och erfarna, 

idébärare och beslutsfattare, företagare, pedagoger och nyfikna besökare. Oavsett 

bakgrund, roll eller erfarenhet är alla välkomna att delta, inspireras och bidra. 



   

 

   

 

Genom samverkan mellan skola, näringsliv och samhälle skapas här en gemensam 

plattform för positiv utveckling. På UF-mässan byggs framtiden – tillsammans, och 

med plats för alla. 

 


